ما معتقدیم که مبارزان باورمند به راه و تفکرات نهضت آینده افغانستان، برغم داشتن سلیقه های متفاوت و منشهای فردی متنوع از طریق مختلف

۲- طرح پیشنهادی تعدیل اساسنامه نهضت آینده افغانستان.

طوریکه نماینده گان محترم کنفرانس آگاه اند، پلینوم نوبتی شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان به تاریخ (۲۲ عقرب ۱۳۸۹ مطابق ۱۳ نوامبر ۲۰۱۰)، روندهای سیاسی، وضع جنبش دموکراتیک و مترقی کشور و امور سازمانی نهضت را مورد تحلیل و ارزیابی قرار داده و تصمیم اتخاذ نمود تا مسأله تعدیل اساسنامه سازمان در کنفرانس نوبتی جولای ۲۰۱۱ نهضت، مطرح و مورد بحث قرار گیرد.

بتاسی از فیصله پلینوم متذکره، هیئت اجراییه شورای مرکزی ن. آ.

درست خواهد بود که اساسنامه موجود را، اساسنامه تشکل هسته ها و شروع به کار دانست که لازم بود برای تکوین، شکل گیری و تبارز هویت سرشستی این سازمان چنین باشد.

اعلامیه

کنفرانس نهضت آینده افغانستان

۱۱ سرطان ۱۳۹۰ (۲ جولای ۲۰۱۱)

کنفرانس نوبتی نهضت آینده افغانستان به تاریخ ۱۱ سرطان ۱۳۹۰ (۲ جولای ۲۰۱۱) در فضای همبسته گی رفیقانه دایر گردید.

کنفرانس گزارش شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان را که حاوی فعالیت‌های چشمگیر سازمان در جریان چهار سال گذشته بود، مورد تأیید قرار داده، تلاش اعضا و ارگانهای رهبری سازمان را برای تحقق اهداف مقطعی نهضت آینده افغانستان سودمند و سازنده ارزیابی کرد.